
1/1

5. května 2023

Google oficiálně představuje svůj první skládací telefon
Pixel

interestingengineering.com/culture/google-unveils-first-foldable-pixel-phone

Po měsících fám a úniků informací Google konečně uklidnil napětí

ohledně uvedení svého prvního skládacího telefonu Pixel.

Google se jmenuje Pixel Fold a oficiálně jej odhalil v den Star Wars,

4. května, prostřednictvím tweetu.

Tweet má také odkazy na Google Play Store, kde si můžete telefon

rovnou předobjednat. Pro ty, kteří se chtějí o telefonu dozvědět více,

čeká krátké čekání do 10. května, kdy o něm Google formálně

promluví na své události Google I/O.

Koncept skládacích telefonů přetrvává již několik let a společnosti

jako Samsung dokonce spustily několik iterací skládacích modelů.

Myšlenka se však ve skutečnosti neujala kvůli určitým problémům s

technologií. Lze jen doufat, že dlouhé čekání společnosti Google před

debutem Pixel Fold bylo vynaloženo na řešení těchto problémů.

 

 

https://interestingengineering.com/culture/google-unveils-first-foldable-pixel-phone
https://twitter.com/madebygoogle/status/1654170933417086978?s=20
https://interestingengineering.com/innovation/7-problems-with-foldable-phones-that-can-not-be-ignored

